Sigismundus etc. notum etc.^{a)} quemadmodum superiori tempore, dum adhuc Romano regio nomine fungeremur, magnifico militi Gaspari Sliqk cancellario nostro fideli et sincere dilecto castrum Passani cum universis et singulis iuribus et pertinenciis suis dedimus et^{b)} contulimus et donamus, prout littere nostre maiestatis desuper date clarius attestantur. Nos volentes prefatum cancellarium nostrum, heredes et successores suos in huiusmodi donacione nostra graciousius solidare, eis in verbo cesareo et ex certa nostra sciencia promittimus et pollicemur, quod si unquam nos aut successores nostros Romanorum imperatores seu reges cum illustri domino Venetorum contingerit aliquam inire concordiam, sub quacumque forma illa facta fuerit, quod eidem domino nequaquam dabimus titulos aliquos de prefato castro et dominio Passani nisi cum bona voluntate et contentamento eorum. Quod si secus fecerimus, totum sit irritum et inane preiudicio prefati cancellarii nostri heredum et successorum suorum. Presencium sub maiestatis^{c)}. Datum Basilee anno domini etc. xxxiiii, die prima mensis Maii etc.^{d)}

a) nach HHStA, RR KK, fol. 29mr: Sigismundus dei gracia Romanorum imperator semper augustus, Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex notum facimus tenore presencium universis.

b) et fehlt HHStA, RR K, fol. 29mr.

c) nach HHStA, RR KK, fol. 29mr: Presencium sub nostre imperialis maiestatis sigillo testimonio litterarum.

d) nach HHStA, RR KK, fol. 29mr: Datum Rasilie [!] anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto, die prima mensis Maii, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. quadragesimo octavo, Romanorum vigesimo quarto, Bohemie quarto decimo et imperii primo.

13.

1437 April 6, Prag

Kaiser Sigismund und Königin Barbara befehlen Kaspar Schlick, die von ihnen für dessen Gattin, Herzogin Agnes von Oels, geleistete Heimsteuer und Widerlegung von 7500 fl. als Leibgedinge auf der Herrschaft Elbogen zu versichern und seiner Gemahlin entsprechende Urkunden auszustellen.

Überlieferung: Ausfertigung SOA Zámorsk, RA Šliků, Inv. Nr. 72, Sign. II a/1, Kart. 4; Pergament, 49,2 x 29,6 cm, Siegel 1 (O. POSSE, Die Siegel, II, S. 8 und Taf. 17, Nr. 1 und 2) beschädigt, 1993 restauriert und mit schwarz-/gelben Wollschnüren (!) angehängt; Siegel 2 abgefallen (nach dem Archivinventar von O. TURČÍN, J. PEŠTOVÁ und M. MARTINKOVÁ von 1957 und einer dem knappen Restaurierungsbericht beiliegenden Fotografie zufolge auch 1993 noch an rot/weißen Schnüren angehängt); Spuren beider Siegel bzw. Siegelschnüre dorsual als Abdrücke erkennbar.